
 
ANUNCIO

Finalizado el plazo de presentación de solicitudes de participación en el procedimiento 
selectivo para la constitución de Bolsa de Trabajo para cubrir necesidades temporales 
de plaza  de  Trabajador-a  Social cuya  convocatoria  y  bases  fueron aprobadas  por 
Resolución  de  Alcaldía  52-2023  de  fecha  11.04.2023  y  publicadas  en  el  BOP de 
Alicante nº 75 de 18.04.2023, y de conformidad con lo establecido en el art. 15 del 
Decreto 3/2017, de 13 de enero, por el que se aprueba el Reglamento de selección, 
provisión  de  puestos  de  trabajo  y  movilidad  del  personal  de  la  función  pública 
valenciana y la base tercera de la convocatoria, en fecha 4.05.2023, he resuelto:

PRIMERO.- Aprobar la lista provisional  de admitidos y excluidos del  procedimiento 
selectivo referido en  la parte expositiva.

ADMITIDOS

RE NOMBRE Y APELLIDOS DNI
171 Sabrina Stambuli Guarinos. *****241Q
126 Lorena Cerdá Serrano *****790T
161 Alba Jarrín Martínez *****970A
129 José Manuel Hernánez Domenech *****244G
177 María Chacopino Morant *****439H
178 Amparo Teresa Espinosa García *****826G
182 Juan Manuel Romero Uríos *****944D
141 Melania Mª Carnicero González *****505C
148 Ana Isabel Tovar Nieva *****414W
151 Sara Lara Pérez *****773X
180 Irene Guardiola Lledó *****336Q
154 Mar Pérez Losada *****103J
156 Noemí Moreno Mateo *****078L
160 María Asunción Pascual Santacruz *****007V
163 Aida Segura Planelles *****189J
168 Paola Pérez Contreras *****483R
170 Sergio González Llorca *****968J
179 Alicia Núñez Fernández *****369E

EXCLUIDOS 

RE NOMBRE Y APELLIDOS DNI CAUSA 
EXCLUSIÓN 

125 Marina Navarro Beltrá *****086E A
128 Ana María Hilario Castro *****797H A
133 Paula Vizner Carratalá *****320T A y B
134 Anna Isabel Ferrando i Carreres *****165Q A
136 Neus Giner Boix *****958N A
138 Gemma Cano Climent *****697D A
142 África Martínez Naya *****979C A
143 Lucía Fuentes Sempere *****435B A
144 Lidia Martínez Navarrete *****561V A
145 Helena Sánchez Velasco *****668Z A
146 Carmen Colomer Gilabert *****832V A
149 Yolanda Mª Fernández Sánchez *****897E A
150 María Francisca Gómez García *****683S A
155 Inés Dabbs Zaragoza *****051R A
157 Blanca Bernabeu Méndez *****988B A
164 María José Sánchez Ortíz *****630F A
165 Rosa Sánchez Rojo *****848X A
175 María Laura Quiroga Azar *****279W A
172 Marina Ruiz González *****714Y A
174 Silvia Robles García *****814H A

Causas de exclusión:
A.  No  aporta  solicitud  en  modelo  normalizado,  disponible  en  www.torremanzanas.es desde  la  publicación  de  la 

Ayuntamiento de Torremanzanas / La Torre de les Maçanes

Avenida de España, 3, Torremanzanas. 03108 Alacant/Alicante. Tfno. 965 619 386. Fax: 965 619 385

C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 5
D

LM
4C

27
E2

L3
ZM

H
KA

6P
75

Q
M

7E
 

Ve
rif

ic
ac

ió
n:

 h
ttp

s:
//t

or
re

m
an

za
na

s.
se

de
le

ct
ro

ni
ca

.e
s/

 
D

oc
um

en
to

 fi
rm

ad
o 

el
ec

tró
ni

ca
m

en
te

 d
es

de
 la

 p
la

ta
fo

rm
a 

es
Pu

bl
ic

o 
G

es
tio

na
 | 

Pá
gi

na
 1

 d
e 

2 

http://www.torremanzanas.es/


 
convocatoria.

B.  No aporta  la  documentación  acreditativa  de la  capacitación  formativa  exigida  por  la  Consellería  de  Igualad y  
Políticas Inclusivas para aplicar el instrumento de valoración de dependencia.

 
Contra la resolución por la que se aprueba la lista provisional de admitidos y excluidos 
se podrá presentar escrito de subsanación y/o reclamación en el plazo de CINCO (5) 
días naturales, contados a partir del día siguiente de su publicación.

Fecha aprobación lista provisional de admitidos y excluidos: 4.05.2023.
Fecha publicación lista provisional de admitidos y excluidos: 5.05.2023

Torremanzanas. Fecha y firma digital.
EL ALCALDE

Cristóbal Sala Menargues.

Ayuntamiento de Torremanzanas / La Torre de les Maçanes

Avenida de España, 3, Torremanzanas. 03108 Alacant/Alicante. Tfno. 965 619 386. Fax: 965 619 385

C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 5
D

LM
4C

27
E2

L3
ZM

H
KA

6P
75

Q
M

7E
 

Ve
rif

ic
ac

ió
n:

 h
ttp

s:
//t

or
re

m
an

za
na

s.
se

de
le

ct
ro

ni
ca

.e
s/

 
D

oc
um

en
to

 fi
rm

ad
o 

el
ec

tró
ni

ca
m

en
te

 d
es

de
 la

 p
la

ta
fo

rm
a 

es
Pu

bl
ic

o 
G

es
tio

na
 | 

Pá
gi

na
 2

 d
e 

2 


		esPublico Gestiona - Ayuntamiento de Torremanzanas / La Torre de les Maçanes
	2023-05-04T15:28:08+0200
	Torremanzanas
	CRISTOBAL SALA MENARGUES - 21376089G (FIRMA)
	Lo acepto




